Partienplan

Wallis - A1l
Sportart: Dart Klasse: A
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Tropic Tropic Rest. Gasser Manfred

2 DC Gampel Schmiedstube Rest. Zur Mihle 6

3 Simplon 1 Simplon Rest. Bahnhofstr. 16

4 No Limit Simplon Simplon Rest. Bahnhofstr. 16

5 DC Raron Jagerstube Restaurant Kantonsstrasse 30

6 Four Roses Imboden Rest. Talstr. 88

7 DC Goms Bull's Eye Bar Furkastr.

Nr. Team-Name Kapitan

1 Tropic Gasser, Manfred

2 DC Gampel Kaufmann, Daniel

3 Simplon 1 Furrer, Kurt

4 No Limit Simplon Walker, Reinhard

5 DC Raron Salzgeber, Norbert

6 Four Roses Imboden, Anton

7 DC Goms Meister, Alex

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Tropic - DC Gampel
Simplon 1 - No Limit Simplon
DC Raron - Four Roses
Spielfrei fur DC Goms

2 No Limit Simplon - Tropic
DC Gampel - Simplon 1
Four Roses - DC Goms
Spielfrei fur DC Raron

3 DC Raron - DC Gampel
Tropic - Four Roses
Simplon 1 - DC Goms
Spielfrei fir No Limit Simplon

4 DC Goms - DC Gampel
Four Roses - Simplon 1
No Limit Simplon - DC Raron
Spielfrei fur Tropic

5 DC Gampel - No Limit Simplon
DC Goms - DC Raron
Simplon 1 - Tropic
Spielfrei fir Four Roses

6 Four Roses - DC Gampel
No Limit Simplon - DC Goms
Tropic - DC Raron
Spielfrei fur Simplon 1

7 Four Roses - No Limit Simplon
Simplon 1 - DC Raron
Tropic - DC Goms

Spielfrei fir DC Gampel

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56
PLZ Ort

3911 Ried-Brig
3945 Gampel
3904 Naters
3904 Naters
3940 Steg
3924 St.Niklaus
3998 Gluringen
Telefon

079 659 04 87
079 653 81 57

027 934 24 32
079 445 92 88
07951079 74

Zeit
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19.05.2024

2. Halbjahr 2010
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Saison:
Fax:
eMail:

Telefon

027 923 25 37
027 932 11 05
079 449 06 36
079 449 06 36
027 932 2552
079679 32 32
027 973 40 88

Handy

0792210273
079 659 04 87
079 653 81 57
079 220 4551
079 206 45 56
079 445 92 88
07951079 74

Termin

30.08.2010
27.08.2010
02.09.2010

Montag
Freitag
Donnerstag

09.09.2010
09.09.2010
08.09.2010

Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

16.09.2010
13.09.2010
10.09.2010

Donnerstag
Montag
Freitag

21.10.2010
22.09.2010
23.09.2010

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

30.09.2010
30.09.2010
24.09.2010

Donnerstag
Donnerstag
Freitag

06.10.2010
07.10.2010
04.10.2010

Mittwoch
Donnerstag
Montag

13.10.2010
08.10.2010
27.10.2010

Mittwoch
Freitag
Mittwoch
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

DC Gampel

No Limit Simplon

Four Roses

Spielfrei fur DC Goms
Tropic

Simplon 1

DC Goms

Spielfrei fur DC Raron
DC Gampel

Four Roses

DC Goms

Spielfrei fir No Limit Simplon
DC Gampel

Simplon 1

DC Raron

Spielfrei fur Tropic

No Limit Simplon

DC Raron

Tropic

Spielfrei fir Four Roses
DC Gampel

DC Goms

DC Raron

Spielfrei fur Simplon 1
No Limit Simplon

DC Raron

DC Goms

Spielfrei fir DC Gampel

Tropic
Simplon 1
DC Raron

No Limit Simplon
DC Gampel
Four Roses

DC Raron
Tropic
Simplon 1

DC Goms
Four Roses
No Limit Simplon

DC Gampel
DC Goms
Simplon 1

Four Roses
No Limit Simplon
Tropic

Four Roses
Simplon 1
Tropic

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

28.10.2010
28.10.2010
27.10.2010

01.11.2010
29.10.2010
04.11.2010

11.11.2010
10.11.2010
11.11.2010

17.11.2010
05.12.2010
18.11.2010

25.11.2010
25.11.2010
22.11.2010

02.12.2010
02.12.2010
02.12.2010

09.12.2010
09.12.2010
06.12.2010

Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

Montag
Freitag
Donnerstag

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

Mittwoch
Sonntag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Montag
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